
国家电投铝电公司青铝发电维护部1A修第二批物资采购计划（电源
切换装置等）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00277611

二、采购单名称：国家电投铝电公司青铝发电维护部1A修第二批物资采购计划（电源切换装置等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

五、成交供应商：创信品胜（宁夏）工贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-16 19:24:00

八、公告日期：2024-10-23

九、采购执行人联系方式：18995391523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 电源切换装置|HD40-1000 1 个 13% 2025-01-25
青铜峡铝业发电有限
责任公司

电流1000A|双
电源|Ie/AC-
23=1000A
Ue=380V连
接型式：A型
（QA）|Ui=1
000V 50HZ
Uimp=12000
V|Icw=15KA
1s|Icm=50KA|
长24CM宽
10CM|配套
JZC4-22接触
器||配套4个
LADN20|配
套4个
NO/NC接点
（INC+INO
Ui660V-AC11
6A/380V）|
左右转换开
关、底板、
转换把手一
套|与现场设
备配套使用
|提供产品合
格证明|脱硫
烟气MCC开
关备件

2 温度控制器|BWY-804JTH 1 个 13% 2025-01-25
青铜峡铝业发电有限
责任公司

AC220V|18W
IP55
0～150℃
1.5级、带防
雨罩尾线长
度15米|提供
温控器校验
报告|具备温
度报警、跳
闸功能，与
继电保护装

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



置配合使用
|与现场温控
器安装尺寸
一致|提供合
格证书|与现
场设备配套
使用|提供温
控器检验合
格证书 |品牌
：大连世有
、沈阳鸿基
、福建力得
或同等质量
的产品，适
用于
400000KVA
及以上变压
器油浸风冷
变压器|厂高
油面1温控器
检修备件

发布日期：2024-10-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2024-10-23T15:07:29+0800
	北京
	国家电投铝电公司青铝发电维护部1A修第二批物资采购计划（电源切换装置等）结果公告
	国家电投铝电公司青铝发电维护部1A修第二批物资采购计划（电源切换装置等）结果公告




